
קהילת אילון היקרה,
עברנו את חופשת הפסח ונכנסנו לימים הלאומיים בישראל. ימים אלו הם נקודות ציון משמעותיות

בסיפורו של העם היהודי, המשקפים את עוצמתה של תנועת השיבה למולדת, מסע של השראה

וגבורה מול אתגרים היסטוריים עצומים. אלו הם רגעים של זיכרון, הנצחה, גאווה לאומית ותקווה –

המאחדים את כלל החברה הישראלית בחוויה משותפת של זהות יהודית וציונית, במיוחד בתקופה

הקשה בה אנו נמצאים.

יום הזיכרון לשואה ולגבורה - ביום רביעי התקיים טקס מכובד ובו שמענו על סיפורי הגבורה של

משפחות שורדי השואה שחיים באילון ולאחר מכן התכנסנו במועדון לערב מרגש ומושקע על

תלאותיו של זאב מיליקובסקי ומשפחתו בשואה והעליה לארץ. תודה רבה לצוותים המתנדבים

בניצוחה של צביה דרורי על הפקה של טקסים משמעותיים המחברים את הסיפור הישראלי לסיפורים

הקהילתיים - מקומיים שלנו באילון. תודה מיוחדת לרבקה דרור, משפחת מיליקובסקי ורוני ומור

אשל.

פעילות מועדון הפיס - עם שובנו לאילון ולפעילות המועדון ממשיך הצוות הקבוע לעמול על פעילויות

ומפגשים במועדון, בנוסף לפעילויות הרגילות נכנס לפעילות המועדון גוף נוסף בשליחות מחלקת

הרווחה של המועצה - מט"ב.

בראיה את הפעילות הענפה שהיתה במוקדי הפינוי, החליט משרד הרווחה להקצות משאבים

לפעילות במועדוני הותיקים בישובים השבים מפינוי כדי להמשיך את רצף הפעילות שהיתה בזמן

השהות במלונות.

את קיום הפעילויות הללו מנהלת חברת מט"ב. התקציב מממן שלושה ימי פעילות בשבוע לכ-3

שעות בכל יום. הרעיון הוא שיהיו גם פעילויות מובנות כמו חוגים, הרצאות, התעמלות וכו', וגם זמן

חופשי לשבת יחד לקפה ועוגה ולשוחח במפגש לא מחייב.

צוות המועדון מזמין אתכם לבוא ולקחת חלק בפעילויות. בכל סוף שבוע נפרסם את תכניות

הפעילות לשבוע הבא, ואתם מוזמנות/ים להגיע ולהנות. נשמח לראות פנים חדשות.

הצוות: תלמה, רוני, רותי, רחל ונאוה.

שיחה בנושא שיפוץ מבני חינוך ומבני ציבור - ביום ראשון התקיים מפגש עם הקהילה לטובת עדכון

בנעשה במבני החינוך ומבני ציבור ומה מתוכנן להמשך במבנים האלה. הוסבר על תהליך קבלת

החלטות לפתיחת שני גנים ב-1.3 וזאת עם אמירה שהמערכת תפעל גם אם ירשם ילד אחד. גויסו

צוותים למערכת, חלקם חדשים, בהנחה שהצוותים המקומיים עובדים בקיבוצים אחרים בגלל

המלחמה, לא היה פשוט לאתר כוח עבודה מעכשיו לעכשיו אבל בסופו של דבר הגנים נפתחו עם

צוותים מלאים.

הוסבר מדוע הותקנו גדרות חדשים בגנים (דרישה של משרד החינוך), ועדכון על כך שיצא קול קורא

למציאת מנהלי חינוך ובקרוב מאוד ימונו 2 מנהלי חינוך - לגיל הרך ולחינוך הבלתי פורמאלי.
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הבריכה - בימים אלו אנו נערכים לפתיחת הבריכה ב-1.6. אנו מוציאים רישיון עסק חדש להפעלת

הבריכה, ניקיון הבריכה, גיוס צוותים ואפילו עגלת קפה שתשמש כקיוסק יפה בדשא הבריכה.

בחירות לאגודה הקהילתית - בשבוע הקרוב נצא בקול קורא לבחירות לאגודה הקהילתית שיתקיימו

במהלך חודש יוני. אנו מזמינים אתכם לקחת חלק בהחלטות הקהילה ולהגיש מועמדותכם לוועד

הנהלת האגודה.

עבודות טיפול בתשתיות - בתוך הקיבוץ הושלמו ההכנות הנדרשות לטובת הקמת מעגל התנועה

מחוץ לשער המזרחי. במהלך שלב זה הותקן שער חדש בכניסה ובוצעו כל ההכנות להצבת הבוטקה

החדש והממוגן שיועבר אלינו בתקופה הקרובה. בשלב הבא יושלמו עבודות חיוניות של חברת

החשמל להטמנת קו המתח העליון העובר בסמוך למעגל התנועה העתידי.

במקביל, גם פרויקט תכנון מפרץ העצירה לאוטובוסים בכניסה המערבית של הקיבוץ יצא למכרז

קבלנים ואנו ממתינים בימים אלו לעדכון בדבר מועד תחילת העבודות. לאחר סיום עבודות אלו,

תוחזר התחבורה הציבורית לתוך הישוב כפי שהיה בעבר.

בשבוע הקרוב יחלו עבודות ברחבי הישוב לתיקון בורות בכבישים, חידוש מעברי החציה, צביעת

המדרכות וכו’.

שיהיה לכולנו סופ”ש נעים,

יורם דנה

מנהל הקהילה
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